dubietatis vel calumpnie scrupulus oriatur, presentem paginam inde conscribi nostrique
sigilli iussimus muniinine roborari. Aotum et datum apud Marcburc, in vigilia beati
Johannis Baptiste, anno domini M°CC°LXV°, presentibus venerabüibus patribus domino

178. a) tur auf Rasur b) atis nachgezogen.
179. a) s auf Rasur hocfigestellt von erster Hand nachgetragen.

112

VIrico Salzbiirgensi archiepiscopo, domino Bertoldo Babenbergensi, domino Dittrico Gur-
censi episcopis, domino Meynardo oomite Goricie, domino Alberone dapifero de Vels-
perch, domino Vl(rico) de Leichtensteyn, domino W(ulfingo) de Stubenberch, domino
Fr(iderioo) de Bettouia, domino Henrioo de Rohathz et aUis quam pluribus.

Abhängendes Siegel Bischof Brunos von Olmutz, beschädigt, gleich n. 94 f l.

180.

Ulrich der Freie von Lemberg beurkundet die gütliche Beilegung seines Streites mit Bischof
(Dietrich) von Ourk. 1265 Juni 24, Marburg.

Or. Klagen fürt LA (A).
MDC 2, 114 n. 669. - Reg. Krones, Die Freien von Saneck l (1883) 29 und 161 n. 11;
KrUB 2, 274 n. 351.

Sückvermerk 15. Jh. : littera obligatorie Vlrici dicti Uberi de La.ngenberoh.
EmpfängerdiJctat, da Invocatio und Apprecatio Gurker Kanzleigebrauch entsprechen.

Ego Vlriciis Über dictus de Lengenbvrch presentes et posteros, ad quos lioo sorip-
turn pervenerit, scire oupio universos, quod omnis rancor discordie, qui inter me ex una
parte et venerabilem dominum Gvrcensem episcopum ex altera parte aliquamdiu habitiiis
est, ad amioabilem composicionem est omnimodis devolutus taliter, ut ipsum episcopum
ego vel qiüsquam meorum hominum deinceps non debeam molestare. Si autem post
heo fuerit agravatus, ex tunc ab ipso die offensionis infra mensem plenam satisfaccionis
emendam sibi teneor exhibere. Huius promissionis transgressor si inventus fuero, ante-
dicto episcopo in centum marcis denariorum esse debeo obligatus, quas eciam super me
et bonis nieis habebit certitudinis ad cautelam. ~üb autem forma composicionis hiiius
rata permaneat, presentem litteram sigillo venerabiUs domini Olmocensis episcopi et
sigillo avunculi mei Heinrici comitis de Phanneberch studui roborare. Testes siint hü
dominus Heinricus de Scherfenberch, dominus Levpoldus de Scherfenberch, dominus
Heinricus de Rohats, dominus Otto de Ghvngesperch, dominus Berhtoldus de Gvrkvelde,
domüuis Offo de Sovrowe, dominus Wolscalcus et Albertus fratres de Blomensteine,
dominns Levtoldus de Lihteneoke, iiivenis Heinricus de Bohats, iuvenis Levpoldus de
Scherfenberch, Ghvnradus de Seldenhoven, Gholo et Chvnradus de Marpvrch et alii quarn
plures. Acta sunt autem hec anno domini ]V[°CC°LX°V°a. Datum in Marpurch, in nativi-
täte sancti lohannis Baptiste, regnante domino Tesu Christo cum deo patre et sancto
spiritu in secula seculorum amen.

Drei Siegel an Pergamentstreifen verloren.

181.

Leopold, der Freie von Sannegg beurkundet die gütliche Beilegung seines Streites mit Bischof
(Dietrich) von Gurk. 1265 Juni 24, Marburg.

Or. Klagenfurt LA (A).
MDC 2, 115 n. 670. - Beg. Kranes, Die Freien von Saneck l (1883) 29 und 161 n. 11.
ßiicJcvermerk IS. Jh. : Levpoldi liberi de Sevnnek super composicione cum ecclesia Guroensi.
Formulargleichheit mit n. 180 durch Kleindruck angezeigt.

Ego Levpoldus Über dictus de Sevnecke presentes et posteros, ad quog hoc scriptuin pervene-
rit, soire cupio universos, quod omnis rancor discordie, qui inter nie ex una parte et venerabüein domi-

180. a) LX°V° durch Stockflecken verblaßt.
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num Gvrcensem episcpoum ex altera parte aliquamdiu habitus est, ad amicabilem composicionem est omni-
modis devolutus taliter, ut ipsum episoopum ego vel quisquam meomm hominum deinceps non debeam
molestare. Si autem post hec fuerit agravatus, extunc ab ipso die offensionis infra mensem plenam satis-
factionis emendam sibi teneor exhibere. Huius promissionis transgressor si inventus fuero, antedicto episoopo
in centum marcis denariorum esse debeo obligatus, quas etiam super me et bonis meis habebit certitudinis ad
cautelam. Vt autem forma composicionis huius rata permaneat, presentem litteram sigmo venerabilis domini
Olmocensis episcopi et sigillo avunculi mei Bernhardi comitis de Phanneberch ̂ studui roborare.
Testes smit hii dominus Heinricus de Scherfenberoh, doininus Levpoldus de Scherfenberoh,
dominus Otto de Ghvngesperch, dominus Heinricus de Rohate, dominus Berhtoldus de
Gvrkvelde, dominiis Offo de Sovrowe, dominus Wolscalcus et, Albertus fratres de Blo-
mensteine, dominus Levtoldus de Lihtenecke, iuvenis Heinricus de Rohats, mvenis Lev-
poldus de'Scherfenberch, Chvnradus de Seldenhoven Gholo et Chvnradus de Marpvrch
et alii quam plures. Acta sunt autem hec anno domini ]VIO CC°LX°V°. Dat. in Marpurch, in nativitate

sancti lohannis Baptiste, regnante domino lesu Christo cum deo patre et spiritu sancto in secula seou-
loruru amen.

Drei Siegel an Pergamentstreifen.
l. Leopold von Sannegg, beschädigt, gleich n. 77J3;
beschädigt, gleich n. 9411; 3. verloren.

2. Bischof Bruno von Olmütz,

182.

Riemens IV. bestätigt dem Kloster Admont alle Freiheiten und Rechte.
1265 Juni 30, Perugia.

Or. in Admont 1865 verbrannt (A). - Eop. 19. Jh. Admont, Nachlaß Muchar S. 179 f.
Dipl. A 67 (M).
Wichner, Admont 2, 348 n. 202. - Beg. Muchar 5, 308; Kranes MH V 8t 22 (1874) 126 n. 60.
Clemens episcopus servus servorum dei düectis filiig abbati et conventui monasterii